Eletrônico nº 080/2025 Processo nº 603/2025, que tem por objeto a Contratação de 

Empresa Especializada no Fornecimento de Licenças de Uso de Softwares 

Autodesk para diversos Departamentos e Secretarias, em favor da empresa 

MAPDATA TECNOLOGIA, INFORMÁTICA E COMÉRCIO LTDA, com o 

valor total de R$ 170.910,00 (Cento e setenta mil e novecentos e dez reais). 

Itapecerica da Serra, 17 de novembro de 2.025. 

JOÃO ANTÔNIO VALÉRIO 

Secretário Municipal de Administração